



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ – ΝΕΣΤΟΡΟΣ
Ταχ. Δ/ση: Πλατεία Νέστορος
Τ.Κ. 240 01 ΠΥΛΟΣ
Τηλ. 2723 0 22221
Fax: 2723 0 28279

Πύλος: 18 Σεπτεμβρίου 2014

Αριθ. Πρωτ. : 18339

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΣΟΥ (2.334,83) € ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α. 23%

Στην Πύλο και στο Δημοτικό κατάστημα σήμερα την δέκα οκτώ (18) του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2014 ημέρα της εβδομάδος Πέμπτη οι υπογεγραμμένοι:

- 1) Καφαντάρης Δημήτριος του Παναγιώτη, Δήμαρχος Πύλου - Νέστορος και
- 2) Ανδρέας Γ. Κατσαπάρας & ΣΙΑ Ο.Ε., οικοδομικά υλικά χρώματα, Χαρακοπιό Μεσσηνίας Τ.Κ. 24004, τηλέφωνο 2725 0 41232 Α.Φ.Μ. : 081646461 Δ.Ο.Υ.: Καλαμάτας, συμφώνησαν τα παρακάτω:

Ο πρώτος που ενεργεί με την παραπάνω ιδιότητα του έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Νόμου 1997/188 (ΦΕΚ 164 τεύχος πρώτο) "περί των προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεων συναφών θεμάτων" όπως αυτές τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του Νόμου 2000/1991 (ΦΕΚ 206 τεύχος πρώτο) "περί αποκρατικοποίησης, απλούστευσης των διαδικασιών εκκαθάριση, ενίσχυσης των κανόνων ανταγωνισμού και άλλες διατάξεις".
2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 23 της αριθ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού των εσωτερικών "περί του Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών του Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΕΚΠ –ΟΤΑ, ΦΕΚ 185 τεύχος δεύτερο).
3. Την αριθμ. 214/2014 απόφαση της Ο.Ε. την αναφερόμενη στην εν λόγω προμήθεια.
4. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου χρήσεως 2014.
5. Την υπ' αριθμ. 18338/18.09.2014 Απόφαση Δημάρχου.

Αναθέτει απ' ευθείας στο δεύτερο συμβαλλόμενο την προμήθεια οικοδομικών υλικών Δ.Ε. Κορώνης σύμφωνα με τους όρους τις προδιαγραφές και τους αύξοντες αριθμούς 2 έως και 7 του προϋπολογισμού της υπ. αριθ. 72/2014 τεχνικής μελέτης της Τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου Πύλου – Νέστορος όπως παρακάτω:

Α.Α.	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
2	ΑΣΒΕΣΤΗΣ	ΣΑΚΟΣ 20KG	201	2,44	490,44
3	ΤΣΙΜΕΝΤΟ	ΣΑΚΟΣ 50KG	58	6,50	377,00
4	ΑΜΜΟΣ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ	M3	28	24,39	682,92
5	ΑΜΜΟΣ ΘΑΛΛΑΣΗΣ	M3	5	48,78	243,90
6	ΣΟΒΑΣ	ΣΑΚΟΣ 40KG	29	8,13	235,77
7	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ	ΣΑΚΟΣ 25KG	30	10,16	304,80
				ΣΥΝΟΛΟ	2.334,83
				Φ.Π.Α. 23%	537,01
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.871,84

Ο δεύτερος των συμβαλλόμενων δήλωσε ότι αναλαμβάνει την προμήθεια των παραπάνω ειδών με τις τιμές που σημειώνονται απέναντι από κάθε είδος. Για απόδειξη της παραπάνω συμφωνίας συντάχθηκε το παρόν συμφωνητικό σε τέσσερα (4) αντίγραφα, και υπογράφεται ως εξής:

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ Γ. ΚΑΤΣΑΠΑΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.